
 
Städning Hovgården 11/5 09:00 – 16:00 

 
Här kommer lite information om lördagens städdag på Hovgården, en aktivitet som kommer 
ge ett bra tillskott till lagkassan, förhoppningsvis motsvarande 3-4 försäljningsaktiviteter! 
 
När?  Lördag den 11 maj kl 09:00 – samling vid Storvretaskolans parkering 

(09:30 på plats vid Hovgården för den som inte kommer till samling) 
 
Var?  Hovgårdens avfallsanläggning, adress:   

Hovgårdens Avfallsanläggning 
Grän Hovgården 20, 755 96 Uppsala 

 
Vi planerar att börja kl 09:30. För de som inte åker via samlingen i Storvreta samlas vi 
utanför grinden som kommer vara stängd när vi kommer. Väl inne så finns både stor 
parkering, fikarum, omklädningsrum, dusch och allt annat man kan tänkas behöva. 
 
Vi ordnar fika och pizzalunch och jobbar på under dagen tills vi är klara men inte senare än 
till kl 16.00 hoppas vi på! För att kunna förbeställa pizza kommer vi att ta upp beställningar 
via Whatsapp i veckan, glöm då inte att meddela ev allergier. 
 
 
Utrustning: 
Oömma kläder, gärna långbyxor, långärmat och ordentliga, heltäckande skor (typ gympaskor, 
arbetsskor). Det innebär bland annat att tofflor är förbjudet! Ta även med vattenflaska. Obs! 
Kläder efter väder!  
 
Arbetshandskar tar alla med själva. Använd läder- eller montagehandskar eller klassiska 
bygghandskar. Vårdhandskar kommer inte hjälpa länge! Om ni inte har handskar så försök 
låna av någon, vi kommer också försöka ordna så att det finns några par handskar till 
utlåning.  
 
Det är också en fördel om det finns någon/några vuxna som har skor med spiktrampskydd, så 
har man det – ta på dem! 
 
Städningen: 
Vi kommer att gå i skogskanten, diken och i terräng. Alla kommer få rullar med sopsäckar 
som vi samlar in på slutet. På en del ställen kan även storsäckar finnas att fylla större bitar. 
 
Efter kort genomgång kl 09:30 kommer vi börja städa tillsammans och även i mindre 
grupper. Tanken är att det är spelarna som jobbar och 1-2 vuxna följer med varje grupp. De 
vuxna styr hur städningen går till och ibland är det tungt och då får de vuxna vara beredda att 
hugga i. Vi delar in oss i 4 grupper och vi behöver minst en ansvarig förälder i varje grupp 
som kan vara med och styra hur städningen ska gå till. Området är stort men Frank kommer 
ordna kartor så vi vet vart vi ska städa 
 
Har ni några frågor innan så skicka till Emma senast torsdag så försöker vi få svar innan 
helgen.  
 
Med detta sagt hoppas vi också att ingen går vilse bland soporna och att vi får en trevlig dag 
tillsammans med många glada tillrop och skratt! 


